beylerbeyi payesiyle 1852 yılının Şubat ayında (Hicri

Rebiü'l-ahir 1268) Belgrad muhafızı olarak tayin

edilmiştir. Aynı yılda yazın Temmuz-Ağustos ayında,

yani Hicri Şevval ayında, vezirlikle Bosna valisi olup

bu makamda üç yıl kalacaktır. Daha sonra kısa bir

vakit Kasım 1855'ten Ocak 1856'ya (Hicri 1272

Rebiu'l-evvel'den Cemaziye'l-evvel'e) kadar Tırhala

valisi olup tekrar Bosna valiliğine getirilecektir. Bu

görevde aynı yılın Eylül ayına (Hicri Muharrem 1273)

kadar kalacaktır. Bu tarihte Rumeli valisi, Haziran

1857 (Hicri Şevval 1273) yılında ise Sayda valisi olup

Haziran-Temmuz 1860 (Hicri Zi'l-hicce 1276)

Hurşid Paşa ve tarih manzumesinde verilen sene

sayesinde hangi Vasfi’nin sözkonusu olduğu anlamak

kolay olmuştur. Burada zikredilen Vasfi, aslen

Ispartalı Vasfi Efendi olup Hurşid Paşa’nın divan

kâtibi hizmetinde bulunan zattır. Vasfi aynı zamanda

şairimizin mahlasıdır. Azledildiği 1860/61 (Hicri

1277) yılına kadar Sayda’da tahrirat müdürü olarak

çalışmıştır. 1862/63 (Hicri 1279) yılında mektub-i

sadaret hulefalığına girmiştir. 1868/69 (Hicri 1285)

yılında ise mahkeme-i temyize baş mümeyyiz olarak

atanmıştır. 1874 (Hicri 1291) yılında adliye

mektupçusu, Ocak 1879 (Hicri Muharrem 1296)

yılında sadaret mektupçusu ve 1883 (Hicri 1300)

yılında ise Şura-yı Devlet azalığıyla başkatibi

olmuştur. Şair Vasfi Efendi 30 Kasım 1896 (Hicri 24

Cemaziye'l-ahir 1314) yılında vefat edip

Merkezefendi kabristanına defnedilmiştir. Âlî ilimler,

Farsça ve kitabette söz sahibi idi (Süreyya, 1996).

Türbenin Yapılış Tarihi